
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07 сентября 2016г.  № 21/214 
 

г. Екатеринбург 

 

Об оплате расходов на питание членов Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

работающих в день голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области  

18 сентября 2016г.  

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 июня 2016 г. 13/122 «Об утверждении Порядка 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года»,  

сметой расходов Октябрьской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга, утвержденной постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 29.06.2016 № 14/137, 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Оплатить расходы на питание членам Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса, работающим в день голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года 

согласно приложению (прилагается). 



 

 

2. Расходы на питание оплатить за счет средств областного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года. 

3. Перечислить расходы на питание безналичным путем на личные 

карточные счета членов комиссии согласно заявлений.  

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

http://ikso.org. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н .В. Кузьменко. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 
 

 

 
 

 
 

  



 

 
Приложение  

к решению Октябрьской районной  

территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга от 07 сентября 2016 года № 21/214 

 

 

 

№ 

п/п 
ФИО члена комиссии 

Норма расходов 

на питание, руб. 

Районный 

коэффициент, % 

Сумма расходов 

на питание, 

подлежащая 

оплате, руб. 

1 Зотова Е.В. 140,00 15% 161,00 

2 Кузуб И.Э 140,00 15% 161,00 

3 Данилова Е.В. 140,00 15% 161,00 

4 Кузьменко Н.В. 140,00 15% 161,00 

5 Алимпиев А.А. 140,00 15% 161,00 

6 Жаворонков А.И 140,00 15% 161,00 

7 Краснов Г.С. 140,00 15% 161,00 

8 Лукьянов С.Н. 140,00 15% 161,00 

9 Михайлов А.М. 140,00 15% 161,00 

10 Судаков В.В. 140,00 15% 161,00 

11 Хисамутдинова Т.Р. 140,00 15% 161,00 

12 Шарапова Е.В. 140,00 15% 161,00 

Итого: 1932,00 

    


